
Protokół  

z XXVII Zwyczajnego Posiedzenia Rady Studentów 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

z dnia 19 stycznia 2017 roku 

 

 

1. Otwarcie Posiedzenia.  

2. Wybór komisji skrutacyjnej w składzie: Hubert Oręziak, Marta Chrustowicz oraz Weronika 

Dziechciarska.  

3.  Przyjęcie protokołu z XXV posiedzenia Rady Studentów. 

4.  Przyjęcie protokołu z XXVI posiedzenia Rady Studentów. 

5.  Prezentacja kandydatów na stanowisko Komisarza Wyborczego. W regulaminowym 

czasie zgłosiła się tylko jedna osoba: Magdalena Michalska.  

6. Głosowanie nad kandydaturą Magdaleny Michalskiej na stanowisko Komisarza 

Wyborczego. 

7. Prezentacja kandydatów do Komisji Regulaminowej. W regulaminowym czasie zgłosiły się 

3 osoby: Mateusz Tratkiewicz, Marzena Barcińska oraz Klaudia Kaczorek.  

8. Prezentacja kandydatów do Komisji Regulaminowej.  

9.  Komunikaty Przewodniczącej Samorządu Studentów: 

a) Trwa zbiórka rzeczy dla Kai. Kaja to 9-letnia dziewczynka, która choruje na białaczkę. 

Zbieramy słodycze, materiały plastyczne oraz inne zabawki. 

b) Podziękowania dla pocztów sztandarowych, które uczestniczyły w uroczystościach 

pogrzebowych. 

c) Akademia organizuje kurs języka angielskiego, który uprawnia do pracy w szkołach. 

Więcej informacji jest dostępne na stronie internetowej Akademii. 

10. Komunikaty Sekretarza Samorządu Studentów APS: 

 a) Przypomnienie o terminowym rozliczeniu faktur oraz o dostarczaniu oryginałów faktur, 

b) Przypomnienie o informacji od UOS dotyczącej działań podejmowanych w ramach 

95-lecia uczelni. 

11. Komunikaty Przewodniczącego UOS: 

a) Poparcie głosu Oli i prośba o zaangażowanie się w obchody 95-lecia. 

12. Uchwały Komisji UOS: 

a) Projekt Koła Naukowego Logopedii: "Europejski Dzień Logopedy" 75% = 1905 zł 



b) Projekt Koła Naukowego Logopedii "Osobowość, samoocena, a tempo mowy" 

100% = 270 zł 

c) Projekt Koła Naukowego Logopedii „IX Interdyscyplinarna Konferencja "Tygiel 2017"” 

0% = 0 zł  

d) Projekt Koła Naukowego "8 dzień Socjologa" 75 % = 3465 zł. 

13. Komunikaty Przewodniczącej Komisji Kultury:  

a) rusza sprzedaż biletów na Zimowy bal APSolutny. 

14. Komunikaty Przewodniczącej Komisji Dydaktycznej:  

a) został przegłosowany nowy Regulamin Studiów; 

b) zaproszenie na sobotni dyżur. 

9. Komunikaty Przewodniczącego Komisji ds. Socjalno-Bytowych:  

a) informacja o zbiórce słodyczy, która miała miejsce. Zarząd postanowił przekazać słodycze 

dla Kai. 

13. Sprawy różne: 

 a) Karolina Jabłońska informuje o zbiórce dla Kai. Zachęcenie do stworzenia kartek 

urodzinowych  

b) Konrad Danielewski: zapytanie o drzwiach do Samorządu i kwestie związane z opinią  

o nowym kolorze; 

c) informacja o zbiórce książek dla osób osadzonych w Zakładach Karnych. Książki można 

składać w bibliotece. 

14. Wyniki wyborów: 

Magdalena Michalska - głosów za 14, przeciw 6, wstrzymuję się 7. Kandydatura została 

przyjęta.  

Mateusz Tratkiewicz - głosów za 9, przeciw 7, wstrzymuję się 8.  

Marzena Barcińska - głosów za 11, przeciw 2, wstrzymuję się 11. 

Klaudia Kaczorek - głosów za 26, przeciw 1, wstrzymuję się 0. 

Komisja Regulaminowa nie została powołana. 

15. Zamknięcie Posiedzenia.  


